
Portaria nº 070 de 17 de Junho de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Reconduzir, por mais 1 (um) ano, a comissão incumbida de
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares do
curso de graduação em Pedagogia da UFRRJ - Campus
Seropédica, conforme composição descrita na portaria nº
180, de 17 de de Outubro de 2011: professores Andrea Sonia
Berenblum, Matrícula 1555406, CPF 072.727.277-21; Marco
Antonio de Moraes, Matrícula 1192389, CPF 648.212.697-91 e
Maria Angélica da Gama Cabral Coutinho, Matrícula 1792033,
CPF 506.229.437-15.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


